
UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: przekazania wniosków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 572) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu wnioski A.F.: nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
nr 2 z dnia11 kwietnia 2025 r., nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r., nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., 
nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r. nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r., nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., 
nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r., nr 2 z dnia 11 kwietnia 2025 r., nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r., nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., 
nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r. nr 2 z dnia 11 kwietnia 2025 r., które wpłynęły w dniu 17 kwietnia 2025 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania wniosków 
z zawiadomieniem wnioskodawcy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7663CB84-3A3E-45B9-9DB5-427CD249A2BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 kwietnia 2025 r., do Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęły wnioski: A.F.: 
nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., nr 2 z dnia11 kwietnia 2025 r., nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r., 
nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r. nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r., nr 2 z dnia 11 kwietnia 2025 r., 
nr 1 z dnia 10 kwietnia 2025 r., nr 6 z dnia 15 kwietnia 2025 r., nr 5 z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
nr 4 z dnia 13 kwietnia 2025 r., nr 3 z dnia 12 kwietnia 2025 r. nr 2 z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Jak wynika z ich treści, dotyczą one spraw budowlanych, bowiem wnioskodawca wnosi o udostępnienie 
wymienionych w nich pozwoleń na budowę. 

Wobec opisanego stanu faktycznego zastosowanie znajduje art. 243 kpa, który stanowi, że jeżeli organ, 
który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni 
przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7663CB84-3A3E-45B9-9DB5-427CD249A2BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/82/25 
Data dokumentu 2025-04-28 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania wniosków 
Identyfikator dokumentu 7663CB84-3A3E-45B9-9DB5-427CD249A2BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1334261955 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2025 11:49:40 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7663CB84-3A3E-45B9-9DB5-427CD249A2BC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-28T09:49:40+0200




